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 یک مشاور تحصیلی: بعضی از دانشجویان، یا هدف نهایی خود را گم 

می کنند و یا اهداف واسطه ای را به عنوان هدف نهایی، تلقی می کنند که 
 در هر دو صورت، دچار نوعی سردرگمی می شوند و انگیزه ای برای

 مطالعه ندارند.

یک هفته به امتحانــات مانده تازه دنبال 
کتاب هایی اســت که استاد معرفی کرده، آن 
هم نه با نیت خواندن کتاب، بلکه برای دانستن 
عناوین کتاب ها و پی جویی جزوات فشــرده 
سال بالایی ها! گویی خواندن کتاب های درسی 
دانشگاه امری غیرضروری و شیوه ای فانتزی 
برای درس خواندن است. این در حالی است که 
بسیاری از استادان کارآزموده همواره در طول 
ترم تاکید بر خواندن عمیق کتاب های درسی 
دانشگاهی و یادداشت برداری های هدفمند و 

موجز دارند. 
هر چه به امتحانات نزدیک تر می شــویم، شب 
امتحانی ها به جنب و جوش بیشتری می افتند. گویی 
تازه از برف های قطبی برخاسته باشند و ضربتی در 
جست و جوی بهار قبولی برآمده اند! اما شکوفایی به 
همین سادگی ها رقم نمی خورد و برای به ثمر رسیدن 
هر هدفی رنج باغبانی لازم اســت. باید در طول ترم 
تحصیلــی ذهن را با مطالعــه عمیق و اصولی برای 
شب امتحان آماده کرد و این گونه از اضطراب شب 
امتحان کاســت. یکی از دلایل عمده شب امتحانی 
شدن نداشتن انگیزه لازم برای درس خواندن و گم 
کردن هدف رهسپاری به سوی تحصیلات عالیه است. 
دست و دلم به درس خواندن نمی رود!

مریم حمیدی یک دانشجو، از مشاور تحصیلی 
سوال می کند: »دست و دلم به درس خواندن نمی رود 
و هر چه می خواهم خــودم را متقاعد کنم که باید 
درس بخوانم، نمی توانم؛ همه امکانات هم برای درس 

خواندن دارم،چه کنم؟«
سودابه نعمتی یک مشاور تحصیلی در پاسخ به 
این دانشــجو می گوید: »هر رفتاری که انسان انجام 
می دهد، ناشی از تعامل سه عنصر هدف، انگیزه و نیاز 
است؛ چرا وقتی ما تشنه می شویم، سراسیمه به هر 
طرفی می رویم، تا آب به دست آوریم و رفع عطش 
کنیم؟ زیرا نیــاز به آب داریم و کمبود آب در بدن 
موجب انگیختگی فیزیولوژیکی ما می شود و ایجاد 
انگیزه می کند و در نتیجه، برای رســیدن به هدف، 
یعنی آب، همه سعی و تلاش خود را به کار می گیریم. 
اگر شــما می خواهید انگیزه مطالعه کردن بیشتری 
پیدا کنید، در مرحله اول باید هدف خود را مشخص 
کنید. وقتی مشخص شد که شما چه هدفی دارید؟ 
طبعا برای رســیدن به آن هدف، احساس می کنید 
که نیازمند چیزهایی هستید که از طریق مطالعه و 
درس خواندن به دســت می آیند و در نتیجه، برای 
دستیابی به آن چیزها، برنامه ریزی می کنید؛ سپس 

بر اساس آن برنامه، عمل می کنید.«
این مشاور در ادامه می گوید: »بدون تردید، شما 
به خاطر هدفی در کنکور سراسری شرکت کردید؛ 
تا به دانشــگاه راه پیدا کنید. حال که وارد دانشگاه 
شــدید، باید توجه داشته باشید که هدف شما چه 
بود؟ زیرا بعضی از دانشجویان، یا هدف نهایی خود 
را گم می کنند و یا اهداف واسطه ای را به عنوان هدف 
نهایی، تلقی می کنند که در هر دو صورت، دچار نوعی 
سردرگمی می شوند و انگیزه ای برای مطالعه ندارند؛ 
حال آنکه وارد دانشگاه شدن، در واقع، آغاز راه است 

کمیت و کیفیت آمادگی دانشجویان برای امتحانات پایان ترم              بخش دوم

آینده ای روشن 
درگرو درس خواندن 
با انگیزه

* یک استادیار دانشگاه: 
 شکل درس خواندن،

 بر اساس ماده درسی، مقطع 
تحصیلی، زمان و فرصت 
تحصیلی و توانمندی های 
فراگیر و موقعیت فراگیر، 
تفاوت می کند. بی تردید، 

شکل تحصیل در دبیرستان 
با شکل تحصیل در دانشگاه، 

یکسان نیست و شما 
نمی توانید همان گونه که در 

دبیرستان درس می خواندید، 
در دانشگاه نیز به همان شیوه 

موفق باشید.

 یک دانشجو: چرا من هیچ 
وقت درس خواندن را دوست 

نداشته ام؟ ریشه ژنتیکی دارد؟ 
بچه بودم درس را دوست 

نداشتم نه اینکه نخوانم، منظورم 
این است که چند ساعتی با 

علاقه و پشتکار درس می خوانم 
و بعد رهایش می کنم.
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و برای طی کردن این راه، باید شبانه روز تلاش کرد 
و از همه امکانات، بهره جست؛ تا به هدف رسید.«

در راه ماندگانِ بی انگیزه
- شمایی که می گویی درس خواندن راحت است. 
بله، موقعی راحت اســت که انگیزه ای برای خواندن 
داشــته باشی، نه اینکه وقتی می دانی هیچی ته اش 
ندارد؛ نه به پول می رسی نه به آرزوهایت. پس چرا 

ادامه می دهی؟!
- مــن می دانم که اگــر بخواهیــم می توانیم. 
خواســتن توانستن است، اما مشــکل ما این است 
که نمی خواهیم. من وقتی نمره دوستم از نمره من 
بیشتر می شود با خودم می گویم من چرا از او بالاتر 
نباشــم؟ مگر من ازش چی کم دارم؟ منم می توانم، 
منم از امروز شروع می کنم، اما همه اش در حد حرف 
باقی می ماند. واقعا نمی شــود، خیلی  سخت است! 
می خواهم جواب زحمات خانواده ام را با خوب درس 
خواندن بدهم و برای خودم کاره ای شوم، اما هرچه 
بــه خودم می گویم، در حد یک حرف باقی می ماند 
و به مرحله عمل نمی رسد. بعد از این قول و قرارها 

همان آش و همان کاسه! دارم افسرده می شوم.
- تازه وارد دانشگاه شده ام. حس می کنم درس ها 
خیلی تغییر کرده اند. می دانم حرفم اشتباه است، اما 

واقعا نمی شود درس خواند. حس درس ندارم. با این 
حال تحت تاثیر شرایط قرار می گیرم، می نشینم و به 
درس خواندنم ادامه می دهم - بیشتر شب امتحان- 
دوباره بی خیال می شوم. برای موفقیت باید از اول ترم 

قدم به قدم پیش بروم؛ از یک خط یا یک صفحه.
 شیوه تحصیل در دانشگاه

 متفاوت از دبیرستان
مائده ســهرابی یک استادیار دانشگاه در شاخه 
علوم انسانی با تکیه بر تجربیات خود برایمان توضیح 
می دهد: »راهکار اساســی در تحصیل موفق، کسب 
انگیزه و تقویت نشاط و شادابی درسی است. بنابراین 
برای افزایش سطح انگیزه، راهکارهای زیر را عملی 
سازید: فهرستی از توانمندی های خود تهیه کرده، 
روزی دو یا ســه بار با صدای بلنــد آن را بخوانید؛ 
مثلا بگویید: من شخص با استعدادی هستم و من... 
هستم. فهرستی از فواید مادی، معنوی و موقعیتی 
درس خواندن و کسب موفقیت تحصیلی خود را تهیه 
کرده، آن را هر روز مرور کنید و هر روز نیم ساعت بر 
روی یکی از آن فایده ها فکر کنید و 10 سطر درباره 
آن بنویسید و این عمل را برای همه فایده ها انجام 
دهید و بعد هر کدام را که برای شما خوشایندتر بود، 
گاهی اوقات مطالعه کرده، به آن بیفزایید. فهرستی 

از پیامدهــای منفی درس نخواندن، مانند اخراج از 
دانشگاه، مشروط شدن و... را تهیه و با تأمل در مورد 
آن ها، این پیامدهای منفی را برای خود، جدی، بزرگ 

و معضل آفرین معرفی کنید.«
وی در ادامه می گوید: »یکی از مهمترین عوامل 
موفقیت تحصیلی، شیوه درس خواندن است؛ پس 
خوب است در روش تحصیل خود تجدید نظر کنید و 
با مطالعه بیشتر، به یک شیوه علمی و کارآمد برسید. 
دراین باره توجه شــما را به چند توصیه مهم درباره 

شیوه تحصیل جلب می کنیم:
ســعی کنید برای حفظ و جلب انگیزه لازم به 
اتفاق یکی از دوســتان خود مطالعه کنید و یا با او 

مباحثه کنید.
دانشجوی گرامی! شکل درس خواندن، بر اساس 
ماده درسی، مقطع تحصیلی، زمان و فرصت تحصیلی 
و توانمندی های فراگیــر و موقعیت فراگیر، تفاوت 
می کند. بی تردید، شــکل تحصیل در دبیرستان با 
شــکل تحصیل در دانشــگاه، یکسان نیست و شما 
نمی توانیــد همان گونــه که در دبیرســتان درس 
می خواندید، در دانشــگاه نیز به همان شیوه موفق 
باشید و یا شکل ارائه درس ریاضی و یاد گرفتن آن 
با درس فارسی، متفاوت است و بر همین اساس، در 
درس های دانشگاه، بیشتر حجم کار بر دوش فراگیر 
اســت و اســتاد تنها به ارائه مطالبی که دانشجو با 
تلاش فردی به آنها نمی رسد، می پردازد. از این رو، 
دانشجو باید به گونه ای به درس توجه کند که مطالب 
ســهل را خود فرا بگیرد و مطالب دشوار را به کمک 

استاد بیاموزد.«
درس نخواندنم ریشه ژنتیکی دارد؟

-  چرا هیچ علاقه ای به درس خواندن ندارم با این 

که قبلا برای درس خواندن از همه چیز می گذشتم، 
اما حالا حاضر نیستم لای کتاب را باز کنم! برای چه 

این اتفاق برایم افتاده است؟ 
- موقع درس خواندن تاحدود 4 ساعت می توانم 
مطالعه داشته باشم وروز دیگر میل به خواندن ندارم 
یا احساســم نسبت به درس خواندن کم است و هر 

روز با این روند مواجه هستم. چه کنم؟
-چــرا من هیچ وقت درس خواندن را دوســت 
نداشته ام؟ ریشــه ژنتیکی دارد؟ بچه بودم درس را 
دوست نداشتم نه این که نخوانم، منظورم این است 
که چند ساعتی با علاقه و پشتکار درس می خوانم و 

بعد رهایش می کنم.
آنچه در بالا خواندید نمونه ای از سوالات و درد 
دل های افرادی اســت که به درس خواندن چندان 

رغبتی ندارند.
 مینو نجفی یک دانشــجوی ســال آخر رشته 

روانشناســی می گوید: »به نظــر من همه ما باید از 
تلفن ها و گوشــی ها خودمان را خلاص کنیم و یک 
زندگی طبیعی را داشــته باشــیم. علت بی علاقگی 
به درس خواندن عادت نداشــتن به مطالعه و شوق 
زحمت برای یادگیری است. ضمنا چنانچه هدف از 
درس خواندن صرفا کسب درآمد باشد، موفقیتی در 

کار نیست.«
وی ادامه می دهد: »اگر در موقع درس خواندن 
افکار منفی را به خود راه دهید، درس خواندن شما به 
هم می ریزد و احساس ضعف و ناتوانی به شما رخنه 
می کند. باید این توانایی را داشته باشید که افکاری 
که به ذهنتان می آید را مدیریت کنید و افکار بی ربط، 
اشتباه و بی نتیجه را از خود دور کنید. نگذارید افکار 
منفی به ذهنتان رخنه کند و شما را از فعالیت ناامید 
و خسته کند. هنگامی که این افکار به ذهنتان رسید 
به خود افکار مثبت را تلقین کنید تا این افکار از بین 

رفته و با افکار مثبت جایگزین شود.«
اولین نفری که امتحان را ترک می کند

 جایزه نمی گیرد
مهدی عربیان یک مشــاور درباره نکات مهم در 
حین امتحان توضیح می دهد: »صورت ســؤال ها را 
بــا دقت بخوانید. زمان امتحان دادن خود را بودجه 
بندی کنید. برای کمک به راحتی خود، در جای خود، 
جابجا شوید. اگر سؤالی را بلد نبودید، آن را نگه دارید 
و به ادامه سؤالات بپردازید. اگر در کل امتحان دچار 
مشکل شــدید، یک سؤال را انتخاب کنید و شروع 
به نوشــتن کنید. این ممکن است جواب را در مغز 
شــما به راه اندازد. اگر دیدید دانش آموزان شروع به 
تحویل دادن برگه هایشان کردند، وحشت زده نشوید. 
هیــچ جایزه ای برای اولین نفری که امتحان را تمام 

کند، وجود ندارد.«
به امتحان با اطمینان نزدیک شوید. هر راهبردی 
که می توانید برای مجســم کردن موفقیت استفاده 
کنید. تصور، اســتدلال، صحبت کردن با خودتان، 
تمرین، کار گروهی، یادداشت خاطرات روزانه و غیره.

به امتحان به عنوان فرصتی برای نشــان دادن 
میزان مطالعه ای که داشته اید و دریافت پاداشی برای 

مطالعه ای که انجام داده اید، نگاه کنید.
 آماده باشــید. مطالب درســی تان را کاملًا یاد 
بگیرد و مطالب درسی که برای امتحان نیاز خواهید 
داشت، سامان دهی کنید. از یک حالت چک لیست 

استفاده کنید.
برای امتحان دادن از یک مکان راحت استفاده 
کنید که دارای نــور خوب وعوامل حواس پرتی کم 

باشد.
برای خود وقت زیادی به خصوص برای کارهایی 
که باید قبل از امتحان انجام دهید، اختصاص دهید و 

بازهم کمی زودتر به محل امتحان بروید.
از فکر کردن به اینکه دقیقاً قبل از امتحان نیاز 

به مطالعه دارید، پرهیز کنید.
تــلاش کنید حالت خوبی برای تمرکز داشــته 
باشید. ازصحبت کردن با هر دانش آموزی که خوب 
آماده نشده اســت، منفی گرایانه صحبت می کند و 

یا آمادگی شما را مختل خواهد کرد، پرهیز کنید.
می گویند برنامه ای ورزشــی به تیز شــدن مغز 

کمک می کند.
شــب قبل از امتحان خواب شبانه خوبی داشته 

باشید.
بــا معده خالی به امتحان نروید، ســبزیجات و 
میوه جات تازه اغلب برای کاهش اســترس توصیه 
می شوند. غذاهای مضطرب کننده می توانند شامل 
غذاهای فرآوری شــده، شــیرین کننده مصنوعی، 
نوشــابه های گازدار، شــکلات، تخم مرغ، غذاهای 
سرخ شده، گوشت قرمز، شکر، محصولات آرد سفید، 
چیپس ها و غذاهای مشابه، غذاهای حاوی نگهدارنده 

یا ادویه های زیاد باشند.
یک غذای ســبک یا تغذیه دیگری بخورید تا 
به مغزتان کمک کند که از اســترس و اضطراب 
به دور بماند. از مواد حاوی شــکر خیلی زیاد )آب 
نبات( بپرهیزید چون ممکن اســت وضعیت شما 

را بدتر کند.

نوعی تمســاح که در مناطق گرم سیر زندگی 
می کنــد 3- رود مرزی آلمان و لهســتان- از 
سازهای قدیمی- آخرین میزبان سران کشورهای 
اسلامی در چند روز پیش 4- نقطه مقابل حیات- 
بزرگ ترین رشته کوه اروپا- آزاد و رها- سوره ای 
که در رابطه با زنانی که ازدواج با آنان حرام است 
ســخن می گوید 5- گرفتنی هنرمندان در سر 
صحنه- نفرین و بدگویی- آزمایشگاه منجمان- 
موکت بی ســروته 6- بزرگ و برتر- ماده ای در 
خون- ساحل زندگی 7- آلوچه کوهی- از القاب 
ارزشــمندترین  از  یکی  فاطمه)س(-  حضرت 
لغت نامه ها در زبان فارسی 8- از بناهای دیدنی 
و تاریخــی در میدان امام اصفهــان- از اقوام 
نسبی 9- از مواد لازم برای تهیه ترشی- قیچی 
مطبوعاتی- قســمتی از پا 10- چه وقت؟- در 
حال وزیــدن- پایتختی در خاورمیانه- علامت 
ماضی استمراری 11- شکاری تیزپا- اسب چاپار- 
عضوی در صورت 12- سال آذری- روستایی در 
شمیرانات- مدرسه عالی افلاطون 13- محل عبور 
آب- نوعی کدو- فعل اول شخص جمع مضارع از 
مصدر فرضی 14- نام دیگر سوره بنی اسرائیل- 
محل استراحت سربازان در پادگان 15- توطئه 
و نقشه برای رسیدن به آمال پنهانی- از القاب 

حضرت علی علیه السلام.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 ۶۱۰4 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸4۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

1/730/000865/000433/0002/865/0001/430/000720/000روزانهکیهان فارسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان انگلیسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0001/300/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/160/000585/000هفتگیمجله زن روز

840/000420/000210/0001/292/500650/000325/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتماً نزد خود نگهداری نمائید.

2- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3- مجموعه روزنامه  های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1396/7/13 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضای 

هیئت مدیره برای دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای 

حســین شــکری قره طورق با کد ملی 1532816863 به 

سمت رئیس هیئت مدیره آقای احمدرضا قدیری با کد ملی 

 0938831933به ســمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 

آقای حسن شکری قره طورق به کدملی 1520030711 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 

شرکت از قبیل چک برات سفته قراردادها و عقود اسلامی و 

نیز اوراق عادی شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ولکان دنیز 
آذربایجان سهامی خاص به شماره ثبت 

4۳۷۵4۹ و شناسه ملی ۱4۰۰۲۹۳4۸۱۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/29 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای حسن ملک به شماره ملی 

2062507143 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و 

آقای عباس درخشانزاده به شماره ملی 0039640043 به 

سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغر درخشانزاده به 

شــماره ملی 00449415719 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره شــرکت انتخاب گردیدند. امضاء کلیــه قراردادها با 

اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه اوراق و اسناد از قبیل چک 

و سفته و بروات تعهدآور و انجام کلیه کارهای اجرایی با امضاء 

آقای حسن ملک مدیرعامل و آقای عباس درخشانزاده رئیس 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور 
معمار سه سو سهامی خاص به شماره ثبت 

۹4۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۹۳۹۹۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1396/5/25 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد: آقایان صدرا 
صادقــی یزدانخــواه کدملــی 
حســین  و   0012941913
لشگری کدملی 5599630587 
و احمــد صادقــی یزدانخــواه 
و   1377821870 کدملــی 
احمــد ودود ســیدی کدملی 
عنــوان  بــه   1377772179
اعضــای هیئت مدیــره بــرای 
انتخاب شدند  دو ســال  مدت 
آقای احمــد صادقی یزدانخواه 
و  رئیس هیئت مدیره  به سمت 
آقای حسین لشگری به سمت 
و  هیئت مدیره  رئیــس  نایــب 
آقای بهرام صادقــی یزدانخواه 
و  ســهامداران  از  )خــارج 
بــه  هیئت مدیــره(  اعضــای 
 2 به مدت  مدیرعامــل  عنوان 
آقای  گردیــد.  انتخاب  ســال 
روح افــزا  پورمحمــد  حســن 
 1378607627 ملــی  کــد 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
کدملی  درویش  مختــار  آقای 
ســمت  بــه   6269884731
برای مدت  بازرس علی البــدل 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

پلاستیک و ملامین 
ایران سهامی خاص

 به شماره 
ثبت 48160 
و شناسه ملی 

10100933582

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به 
صورت عمومی یک مرحله ای برگزار نماید.

الف - موضوع مناقصه:
- احداث شبکه آبیاری و زهکشی اراضی گلم زرد کلنجستان و لیگ 2 در 

استان ایلام )مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 8/410/000/000 ریال(
ب - تاریخ و مهلت دریافت اسناد:

اسناد ارزیابی و اوراق شرایط مناقصه از ساعت 9 مورخ 96/10/4 لغایت 
ساعت 15 مورخ 96/10/9 به صورت فیزیکی توزیع می گردد.

ارائــه فیــش واریزی بــه مبلغ 1/500/000 ریال به شــماره حســاب 
2173819001002 بانک ملی شــعبه بلوار کشــاورز )بنام وزارت جهاد 

کشاورزی( و معرفی نامه جهت تهیه اسناد الزامی می باشد.
ج - تاریخ و مهلت تحویل اسناد:

آخرین مهلت تحویل و تســلیم اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ساعت 15 

مورخ 96/10/23 می باشد و تامین کنندگان متقاضی می بایست پیشنهادات 
خود را به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل نمایند.

د - تاریخ بازگشایی پیشنهادات:
پاکت های پیشنهاد قیمت ســاعت 9 مورخ 96/11/3 در محل دبیرخانه 
کمیسیون معاملات بازگشایی می گردد و صرفا نماینده شرکت هایی که 

از آن ها دعوت به عمل خواهد آمد در جلسه حضور خواهند داشت.
ه - آدرس کمیسیون معاملات:

تهران، خیایان طالقانی، نرســیده به پــل حافظ، وزارت 
جهاد کشــاورزی، ساختمان 8 طبقه، طبقه اول، اتاق 108، 
دبیرخانه کمیسیون معاملات وزارت جهاد کشاورزی، شماره 

تماس 43544566
هزینه چاپ آگهی فوق به عهده برنده مناقصه خواهد 

بود.

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای
)نوبت دوم(

دبیرخانه کمیسیون معاملات وزارت جهاد کشاورزی

وزارت جهاد کشاورزی
معاونت توسعه مدیریت  و منابع انسانی

م الف 3190


